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Gafas de Protección 
Ficha Técnica

Serie 04

Material del Lente Policarbonato

Material del Marco Nylon

Tipo de Marco Marco Completo

Curvatura del Lente 8

Material de Pieza Nasal Nylon

Material de Protección Lateral Nylon

Tipo de Protección Lateral Protección Completa

Tipo de Pieza Nasal Pre-Moldeado

Material de Varillas Nylon y TPE

Tipo de Varillas Ahuecadas Flexibles

Material del Tornillo Acero Inoxidable

Tipo de Tornillo Tornillo de Bisagra Estándar

Datos Técnicos

EN 166 ����
Z87.1

Características Especiales
Ligero
Protección frontal y lateral completa
Marco contemporáneo de estilo deportivo                                                                           
Gafas de protección óptimas con resistencia a los 
altos impactos.
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Empaque

Case

Inner

Each

11.8”x14.5”x24” /  30x37x61 cm Tamaño de 
Caja

12.78 lbs / 5.8 kgPeso
Bruto

Bolsa de Poliuretano

120

12

SKU EachColor del
Marco

Color del 
Lente Inner Case

Códigos de Barras

GE104C
GE104CAF
GE104SAF
GE104BAF

Po
ly

ba
g

Transparente
Ahumado
Espejo Azul

TransparenteNegro y Azul
Negro y Azul
Negro y Azul
Negro y Azul

Recubrimiento
Anti-Rayadura

Anti-Rayadura/Anti-Empaño

Anti-Rayadura/Anti-Empaño

Anti-Rayadura/Anti-Empaño

850031579118

850031579095

850031579101

810084961209

10850031579115

10810084961206

10850031579092

10850031579108

 20850031579112

 20810084961203

 20850031579099

 20850031579105

País de Origen: Taiwan

Bolsa de Poliuretano

Cómodo Puente Nasal 
Pre-Moldeado

Varillas con Orificio
para Cordón de Cuello

GE104C/CAF

Diseño de Marco Completo con protección frontal y lateral

Lentes de 100% Policarbonato,
Base curva de 8

Varillas Antideslizantes Flexibles de Nylon
y TPE con agujeros para un ajuste más cómodo

Alta
Resistencia

a ImpactoProtección
UV

  Resistente a 
Rayaduras

GE104SAFGE104BAF


